

Årsredovisning för
BD Maskin & Anläggning AB

556912-6922

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Viljegård
Styrelseledamot

2023-09-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BD Maskin & Anläggning AB, 556912-6922, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrbottens län, Luleå, bedriver anläggningsarbeten, fastighetsskötsel, skötsel av grönytor och trädgårdsarbete, snöröjning och övriga liknande arbeten.

Sedan 2021 bedriver företaget även entreprenadverksamhet med fibergrävning.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 10 811 503 | 15 395 100 | 11 568 954 | 8 985 429 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 505 991 | 1 335 447 | 229 277 | -391 871 |
| Soliditet % | 0,9 | 39,9 | 31 | 41 |

Kommentar till flerårsöversikt

Förändringen i omsättning avser minskade entreprenadkontrakt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 247 445 | 763 478 |
| Balanseras i ny räkning | | 763 477 | -763 478 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 146 000 | |
| Årets resultat | | | -2 155 991 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 156 922 | -2 155 991 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 2 156 922 |
| Årets resultat | -2 155 991 |
| Summa | 931 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Balanseras i ny räkning | 931 |
| Summa | 931 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 811 503 | 15 395 100 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 858 773 | 1 766 743 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 12 670 276 | 17 161 843 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -3 097 586 | -4 163 075 |
| Övriga externa kostnader | | -4 567 892 | -4 593 585 |
| Personalkostnader | 2 | -6 926 638 | -6 540 312 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -458 825 | -497 279 |
| Summa rörelsekostnader | | -15 050 941 | -15 794 251 |
| Rörelseresultat | | -2 380 665 | 1 367 592 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 800 | 6 236 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -128 126 | -38 381 |
| Summa finansiella poster | | -125 326 | -32 145 |
| Resultat efter finansiella poster | | -2 505 991 | 1 335 447 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 350 000 | -350 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 350 000 | -350 000 |
| Resultat före skatt | | -2 155 991 | 985 447 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -221 969 |
| Årets resultat | | -2 155 991 | 763 478 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 2 215 349 | 1 472 292 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 258 774 | 361 150 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 474 123 | 1 833 442 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 474 123 | 1 833 442 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 2 214 903 | 2 855 799 |
| Övriga fordringar | | 109 519 | 238 139 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 994 330 | 932 755 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 318 752 | 4 026 693 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 318 752 | 4 026 693 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 792 875 | 5 860 135 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 156 922 | 1 247 445 |
| Årets resultat | | -2 155 991 | 763 478 |
| Summa fritt eget kapital | | 931 | 2 010 923 |
| Summa eget kapital | | 50 931 | 2 060 923 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 350 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 350 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Checkräkningskredit | | 782 636 | 43 752 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 740 545 | 515 970 |
| Övriga skulder | | 128 096 | 461 812 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 651 277 | 1 021 534 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 744 407 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 1 121 988 | 625 052 |
| Skatteskulder | | 97 169 | 317 |
| Övriga skulder | | 27 701 | 107 073 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 099 402 | 1 695 236 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 090 667 | 2 427 678 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 792 875 | 5 860 135 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 14,6 | 14 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|---|------------------------------------|------------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 963 755 | 2 828 855 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 1 555 465 | 739 400 |
| Försäljningar/utrangeringar | -847 366 | -604 500 |
| Utgående anskaffningsvärden | 3 671 854 | 2 963 755 |
| Ingående avskrivningar | -1 491 463 | -1 347 905 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 398 255 | 297 100 |
| Omklassificeringar m.m. | | 3 091 |
| Årets avskrivningar | -363 297 | -443 749 |
| Utgående avskrivningar | -1 456 505 | -1 491 463 |
| Redovisat värde | 2 215 349 | 1 472 292 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 910 658 | 637 586 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 72 352 | 273 072 |
| Försäljningar/utrangeringar | -99 292 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 883 718 | 910 658 |
| Ingående avskrivningar | -549 508 | -468 450 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 20 092 | |
| Årets avskrivningar | -95 528 | -81 058 |
| Utgående avskrivningar | -624 944 | -549 508 |
| Redovisat värde | 258 774 | 361 150 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|--|----------------------------|----------------------------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 132 206 | 0 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Företagsinteckningar | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 555 172 | 515 969 |
| Summa ställda säkerheter | 2 555 172 | 1 515 969 |

Underskrifter

Luleå

Fredrik Viljegård

2023-09-28

Fredrik Viljegård
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-28

Ulrika Öhlund

Ulrika Öhlund
Auktoriserad revisor
